
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 79

13. až 19. 10. 2014

S použitím naznačených linií rastru nakreslete jednu uzavřenou smyčku.
U každé vodorovné i svislé linie je zadána délka všech přímých úseků smyčky, 
které se v ní nachází. Pozor, délky jsou seřazeny podle velikosti.

1) Smyčka zadaná čísly vně

3,4

1,1,1,1

3

111111231
121111334
11111

11

1,2

1,1,1,2

1,1,1,1

1,2

1,1,2

1,1,3



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 79

13. až 19. 10. 2014

S použitím naznačených linií rastru nakreslete jednu uzavřenou smyčku.
Pro políčka uvnitř smyčka uvažujme čísla, která znamenají počet použitých úseček 
okolo. U každé řady / sloupce jsou zadány součty těchto počtů pro všechny souvislé 
úseky vnitřních políček. Pořadí je zachováno.

2) Smyčka zadaná součtem uvnitř

9,6

3,2,2

3,6

5,3,2

2,3

7,5

4,2

7

9,3,5

933534525
332435245

452223


